
 

  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
  e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová   E-mail:  

Č.j.: SZPI/AJ902-8/2024 Datum: 15. 10. 2024 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
Dobrý den, 
 

na základě Vašeho „Doplnění k čj. SZPI/AJ902-5/2024“ k žádosti o informace dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které bylo 
SZPI doručeno dne 11. 10. 2024, v němž nás žádáte o: 

„…Pro mnou požadovanou sestavu není potřeba nic speciální vytvářet, nýbrž se jedná o přehledovou 

tabulku, která se zasílá v rámci systemizace zpravidla 1x ročně ke schválení případných změn.“, Vám 
požadované informace zasíláme přílohou (aktuálně ke dni 1.10.2024). 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

- 1_Organizační jednotky.pdf 
- 2_plánovaná místa.pdf 
- 3_Organizační struktura.pdf 
- 4_Počty míst a platy.pdf 

 
 
 


		2024-10-15T12:53:56+0200




